
 

  

 

 
 
Le Conseil Municipal de la Commune de Montbard, dûment convoqué le 8 février 2023, par le Maire, Laurence 
PORTE, s’est réuni le 14 février 2023 à l’Espace Paul Eluard. 
 

Présents :  
Laurence PORTE, Aurélio RIBEIRO, Danielle MATHIOT, Abdaka SIRAT, Maryse NADALIN, Martial VINCENT, 
Valérie MONTAGNE, Marc GALZENATI, Sandra VAUTRAIN, Bernard NICOLAS, Brigitte FOGLIA, Dominique 
ALAINÉ, Béatrice QUILLOUX, Francisca BARREIRA, Fabien DEBENATH, Mireille POIRROTTE, Aurore 
LAPLANCHE, Béatrice PARISOT, Sylvie GOYARD, Ahmed KELATI, Bruno DIANO 
 

Excusés ayant donné pouvoir : Jordan LE CARO à Martial VINCENT, Thierry MOUGEOT à Danielle MATHIOT, 
Gérard ROBERT à Aurélio RIBEIRO, Joël GRAPIN à Laurence PORTE, Céline AUBLIN à Abdaka SIRAT, Daniel 
DESCHAMPS à Marc GALZENATI,  Magalie RAEVENS à Maryse NADALIN. 
 

Absent : Maryline DECOURSIERE-PERROT 
  
2023.19 – Projet d’aménagement de la forêt communale de Montbard 2023 - 2042 
Rapporteur : Martial VINCENT 

 

Considérant que la commune est consultée pour avis sur le projet d’aménagement de la forêt communale de 
MONTBARD établi par l’Office Nationale des Forêts (O.N.F) en vertu des dispositions de l’article L212-1 du Code 
Forestier pour la période 2023-2042. 
 

Considérant que les grandes lignes du projet s’établissent comme suit :   
 Un ensemble d’analyses sur la forêt et son environnement, 
 .La définition des objectifs assignés à cette forêt, 
 Un programme d’actions nécessaires ou souhaitables sur le moyen terme. 

 

Le Conseil municipal,  
Après en avoir délibéré et à l’unanimité des membres présents ou représentés, 
 

- émet un avis favorable au projet d’aménagement de la forêt communale de Montbard  tel qu’annexé à la présente 
délibération 
- demande aux services de l’Etat l’application des dispositions du 2° de l’article L122-7 du Code Forestier pour cet 
aménagement, conformément aux dispositions des articles R 122-23 et R 122-24 du Code Forestier. 
 

  

VILLE DE MONTBARD 
B.P. 90 

21506 MONTBARD CEDEX 
Tél. 03.80.92.01.34  

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS 
 

CONSEIL MUNICIPAL 
MARDI 14 FÉVRIER 2023 


		2023-02-16T14:04:05+0100
	Montbard
	Laurence PORTE 47b9339923e1a0cd2834f54eb46d621144f02b59
	Maire




